Estevão, no Bairro Iúna, em Unaí (MG), registrado sob a Matrícula n.º 28.683 no Cartório de 

Registro de Imóveis de Unaí;  

II – área total de 1.117,50m² (um mil ponto cento e dezessete vírgula cinquenta 

metros quadrados);  

III – avaliado em R$ 111.750,00 (cento e onze mil setecentos e cinquenta reais) pela 

Comissão de Avaliação Tributária do Município, em conformidade com o Laudo de Avaliação n.º 

26, de 17 de fevereiro de 2012; e 

IV – medidas e confrontações: 

a) frente: 54,00m (cinquenta e quatro metros), confrontando-se com a Avenida Frei